
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. FERRARIS” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 

Tel. 0742 651248 - 301635. Fax. 0742 651375  

 

 

Sede legale Largo Mazzini,4 06038 Spello (PG) - C.F. 82004000541-  
e-mail: pgic82300g@istruzione.it  pgic82300g@pec.istruzione.it  - http://www.icspello.gov.it 

 

 

Al Consiglio di Istituto 
 

Agli atti 
 

Al sito web dell’IC Ferraris Spello 
 
 
 
 

Spello, 23 /04/2016 
 
Prot  2817 /C14 
 
 
Visto il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"  
2014-2020; 
 
Vista la nota MIUR AOODGEFID/5706 del 23/03/2016  con cui e stato autorizzato il Piano Integrato per 
l'anno scolastico 2015/2016, la formale autorizzazione all'avvio delle attività  e l'inizio dell’ ammissibilità 
dei costi; 
 
Vista la lettera del MIUR  indirizzata all'IC "G.Ferraris" Spello  Prot. n. AOODGEFID/5894 del 
30/03/2016 con Ia quale si specificavano gli importi autorizzati   a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali 
 
Considerato che ai sensi dell’ art.6 c.4del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 
Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate; 
 

DECRETA 
 
1'assunzione formale al programma annuale e 1'inserimento nel Programma Annuale per 1'esercizio  2016 
dei fondi relativi al progetto PON  identificato con il codice 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-10 
come di seguito specificato: 
 
Sottoazione  Codice identificativo 

progetto1  

Titolo Progetto  Importo 
autorizzato 
forniture  

Importo 
autorizzato spese 
generali  

Totale 
autorizzato 
progetto  

10.8.1.A3  10.8.1.A3-FESRPON-UM-
2015-10  

All together  € 19.350,00  € 2.650,00  € 22.000,00  

 
Il presente decreto viene  trasmesso al Consiglio d' Istituto  per la formale presa d'atto e pubblicato  
all’ albo on line dell’ Istituzione Scolastica  per la massima diffusione. 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Maria Grazia Giampè 

Firmato  digitalmente  

mailto:pgic82300g@istruzione.it
http://www.icspello.gov.it/

